Regidora Fabiola Cuan: En desahogo del quinto punto del 

orden del día, previo a esta sesión les fue entregado el informe anual 

de trabajo de esta Comisión, el cual se entregará a la Secretaría 

General en cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 111 (ciento 

once) fracción IX (novena) del Código de Gobierno del Municipio de 

Guadalajara. 

Regidora Fabiola Cuan: En desahogo del cuarto punto del 

orden del día, se da por presentado ante los integrantes de la 

Comisión Edilicia de Gobernación, Reglamentos y Vigilancia, el